
Сайрам ауданы ауылдық округтерінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеттері 
туралы

Мерзімі біткен
Түркістан облысы Сайрам аудандық мәслихатының 2019 жылғы 30 желтоқсандағы № 
51-312/VI шешiмi. Түркістан облысының Әдiлет департаментiнде 2020 жылғы 10 
қаңтарда № 5366 болып тiркелдi. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 9-1 

 2 тармағына, 75 бабының , 109-1 бабының , бабының 2 тармағына 4 тармағына
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 6 бабының 1 тармағының  және Сайрам аудандық 1) тармақшасына
мәслихатының 2019 жылғы 18 желтоқсандағы № 49-300/VI "2020-2022 жылдарға 
арналған аудандық бюджет туралы" Нормативтік құқықтық актілерді тіркеу тізілімінде 
№ 5339 тіркелген  сәйкес Сайрам аудандық мәслихаты  шешіміне ШЕШІМ

:ҚАБЫЛДАДЫ
      1. Ақсукент ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 1 2
және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде бекітілсін:3-қосымшаларға
      1) кірістер – 386 526 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 126 654 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 73 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 259 799 мың теңге;
      2) шығындар – 402 645 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -16 119 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 16 119 мың теңге
;
      қарыздар түсімі – 0;



      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 16 119 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020 № 62-378/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      2. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 239 254 мың теңге.
      3. Ақбұлақ ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,  4 5
және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде бекітілсін:6-қосымшаларға
      1) кірістер – 61 287 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 7 357 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 208 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 ;
      трансферттердің түсімі – 53 722 мың теңге;
      2) шығындар – 62 706 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 419 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 419 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 419 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020 № 62-378/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      4. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 30 863 мың теңге.
      5. Арыс ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,  7 8
және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде бекітілсін:9-қосымшаларға
      1) кірістер – 42 476 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 10 872 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 104 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 31 500 мың теңге;
      2) шығындар – 45 743 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 267 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 267 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 267 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020 № 62-378/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      6. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 31 500 мың теңге.
      7. Жібек-жолы ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде бекітілсін10 11 12 қосымшаларға
:
      1) кірістер – 58 366 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 6 509 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 950 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 50 907 мың теңге;
      2) шығындар – 61 927 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 561 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 561 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 561 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020 № 62-378/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).



      8. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 35 133 мың теңге.
      9. Қайнарбұлақ ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде 13 14 15-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 102 114 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 17 711 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 103 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 84 300 мың теңге;
      2) шығындар – 106 161 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -4 047 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 047 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 047 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020 № 62-378/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      10. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 78 112 мың теңге;
      11. Қарабұлақ ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде 16 17 18-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 152 964 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 82 688 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 822 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 69 454 мың теңге;
      2) шығындар – 165 461 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -12 497 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 12 497 мың теңге
;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 12 497 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020 № 62-378/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      12. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 61 774 мың теңге.
      13. Қарамұрт ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 19
,  және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде бекітілсін:20 21-қосымшаларға
      1) кірістер – 136 025 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 15 002 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 267 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 120 756 мың теңге;
      2) шығындар – 140 550 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -4 525 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 525 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 525 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 13.11.2020 № 61-372/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      14. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 89 238 мың теңге.



      15. Қарасу ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 22
 және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде бекітілсін:23 24-қосымшаларға

      1) кірістер – 114 767 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 85 842 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 28 925 мың теңге;
      2) шығындар – 127 988 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -13 221 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 13 221 мың теңге
;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 13 221 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020 № 62-378/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      16. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 28 925 мың теңге.
      17. Құтарыс ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 25

 және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде бекітілсін:26 27-қосымшаларға
      1) кірістер – 38 229 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 8 651 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 20 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 29 558 мың теңге;
      2) шығындар – 39 423 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 194 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 194 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 194 мың теңге.
      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020 № 62-378/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      18. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 29 161 мың теңге.
      19. Көлкент ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 28

 және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде бекітілсін:29 30 қосымшаларға
      1) кірістер – 75 903 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 28312 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 218 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 47 373 мың теңге;
      2) шығындар – 85 976 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -10 073 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 10 073 мың теңге
;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 10 073 мың теңге.
      Ескерту. 19-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020 № 62-378/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      20. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 46 889 мың теңге.
      21. Манкент ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 31

 және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға келесі көлемде бекітілсін:32 33 қосымшаларға
      1) кірістер – 107 446 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 57 648 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер – 16 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 49 782 мың теңге;
      2) шығындар – 118 547 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -11 101 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 11 101 мың теңге
;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 11 101 мың теңге.
      Ескерту. 21-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020 № 62-378/VI шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      22. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2020 
жылға 48 908 мың теңге.
      23. 2020 жылға азаматтық қызметшілер болып табылатын және ауылдық жерде 
ауылдық округ бюджетінен қаржыландырылатын ұйымдарда жұмыс істейтін 
әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт және ветеринария саласындағы
мамандарға қызметтің осы түрлерімен қалалық жағдайда айналысатын азаматтық 
қызметшілердің айлықақыларымен және мөлшерлемелерімен салыстырғанда жиырма 
бес пайызға жоғарылатылған лауазымдық айлықақылар мен тарифтік мөлшерлемелер 
белгіленсін.
      24. "Сайрам аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы шешімді "Қазақстан Республикасының Әділет Министрлігі Түркістан 
облысының Әділет департаменті" Республикалық мемлекеттік мекемесінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы шешімді оны ресми жариялағаннан кейін Сайрам аудандық мәслихатының 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      25. Осы шешім 2020 жылдың 1 қантарынан бастап қолданысқа енгізілсін.
      Сессия төрағасы М. Ахматниязов
      Мәслихат хатшысы Ж. Мұсаханұлы

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы



 30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 1-қосымша

Ақсукент ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 62-378/VI
енгізіледі).
Санаты
Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

І. Кірістер 386 526

1
Салықтық 
түсімдер

126 654

01
Табыс 
салығы

34 480

2
Ж е к е  
табыс 
салығы

34 480

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

90 582

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

712

3 Ж е р  
салығы

4 022

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

85 848

05

Тауарларғ
а ,  
жұмыстар
ға және 
қызметтер
г е  
салынатын
i ш к i  
салықтар

1 592

4

Кәсiпкерлi
к және 
кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгенi 

1 592



ү ш i н  
алынатын 
алымдар

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

73

04

Мемлекет
т і к  
бюджетте
н 
қаржылан
дырылаты
н ,  
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетіне
н  (
шығыстар 
сметасына
н )  
қамтылат
ын және 
қаржылан
дырылаты
н 
мемлекетт
і к  
мекемелер
салатын 
айыппұлда
р ,  
өсімпұлда
р ,  
санкцияла
р, өндіріп 
алулар

39

Мұнай 
секторы 
ұйымдары
н а н  
түсетін 
түсімдерді
қоспағанд
а ,  
мемлекетт
і к  
бюджетте
н 
қаржылан



1

дырылаты
н ,  
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетіне
н  (
шығыстар 
сметасына
н )  
қамтылат
ын және 
қаржылан
дырылаты
н 
мемлекетт
і к  
мекемелер
салатын 
айыппұлда
р ,  
өсімпұлда
р ,  
санкцияла
р, өндіріп 
алулар

39

06

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

34

1

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

34

3

Негізгі 
капиталда
н түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферт
тер түсімі

259 799

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

259 799



3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне
н 
трансферт
тер

259 799

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2 .  
Шығында
р

402 645

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

44 616

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

44 616

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

44 616

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  

43 452



жөніндегі 
қызметтер

032

Ведомство
л ы қ  
бағыныст
ы 
мемлекетт
і к  
мекемелер
дің және 
ұйымдард
ың күрделі
шығыстар
ы

1 164

04 Бiлiм беру 150 599

1

Мектепке 
дейiнгi 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

150 599

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

150 599

004

Мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
ж ә н е  
мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
ұйымдары
н д а  
медицинал
ық қызмет
көрсетуді 
ұйымдаст
ыру

150 599

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ық

147 848



3 Елді-меке
ндерді 
көркейту

147 848

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

147 848

008

Е л д i  
мекендерд
е 
көшелерді 
жарықтан
дыру

60 547

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

7 953

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

79 348

15 Трансферт
тер

59 582

1 Трансферт
тер

59 582

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

59 582

049

Бюджет 
заңнамасы
м е н  
қарастыры
л ғ а н  
жағдайлар
да жалпы 
сипаттағы 
трансферт

59 582



терд і  
қайтару

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

4. Қаржы 
активтерім
е н  
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0

Функционалдық топ Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы 
активтерін
сатып алу

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Мемлекет
тің қаржы 
активтерін
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығ
ы  (
профициті
)

- 16 119



6. Бюджет 
тапшылығ
ы н  
қаржылан
дыру (
профициті
н 
пайдалану
)

16 119

Санаты Атауы Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Қарыздар 
түсімі

0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздард
ы өтеу

0

Санаты Атауы Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Бюджет 
қаражатын
ы ң  
пайдаланы
латын 
қалдықтар
ы

16 119

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 2-қосымша

Ақсукент ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

І. Кірістер 343 018

1 Салықтық 
түсімдер

130 220



04 Меншiкке 
салынатын
салықтар

128 517

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

3 093

3 Ж е р  
салығы

5 319

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

120 105

05

Тауарларғ
а ,  
жұмыстар
ға және 
қызметтер
г е  
салынатын
i ш к i  
салықтар

1 703

4

Кәсiпкерлi
к және 
кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгенi 
ү ш i н  
алынатын 
алымдар

1 703

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

78

04

Мемлекет
т і к  
бюджетте
н 
қаржылан
дырылаты
н ,  
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетіне
н  (
шығыстар 
сметасына
н )  
қамтылат

42



ын және 
қаржылан
дырылаты
н 
мемлекетт
і к  
мекемелер
салатын 
айыппұлда
р ,  
өсімпұлда
р ,  
санкцияла
р, өндіріп 
алулар

1

Мұнай 
секторы 
ұйымдары
н а н  
түсетін 
түсімдерді
қоспағанд
а ,  
мемлекетт
і к  
бюджетте
н 
қаржылан
дырылаты
н ,  
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетіне
н  (
шығыстар 
сметасына
н )  
қамтылат
ын және 
қаржылан
дырылаты
н 
мемлекетт
і к  
мекемелер
салатын 
айыппұлда
р ,  
өсімпұлда
р ,  

42



санкцияла
р, өндіріп 
алулар

06

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

36

1

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

36

3

Негізгі 
капиталда
н түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферт
тер түсімі

212 720

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

212 720

3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне
н 
трансферт
тер

212 720

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2 .  
Шығында
р

343 018

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

41 225



1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

41 225

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

41 225

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

41 225

04 Бiлiм беру 171 496

1

Мектепке 
дейiнгi 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

171 496

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

171 496

Мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
ж ә н е  
мектепке 



004
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
ұйымдары
н д а  
медицинал
ық қызмет
көрсетуді 
ұйымдаст
ыру

171 496

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ық

111 543

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

111 543

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

111 543

008

Е л д i  
мекендерд
е 
көшелерді 
жарықтан
дыру

60 995

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

7 608

010

Жерлеу 
орындары
н ұстау 
ж ә н е  
туыстары 
ж о қ  
адамдарды
жерлеу

263

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды 42 677



ру және 
көгалданд
ыру

12

Көлік 
ж ә н е  
коммуник
ация

18 754

1 Автомоби
ль көлігі

18 754

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

18 754

013

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
ауылдарда
, 
кенттерде,
ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

18 754

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджетт ік  
кредиттерді өтеу

0

4 .  Қ а р ж ы  
активтерімен 



операциялар бойынша
сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы
(профициті)

0

6 .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану
)

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 3-қосымша

Ақсукент ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы Атауы



Iшкi сыныбы Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

І. Кірістер 354 505

1 Салықтық 
түсімдер

139 335

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

137 512

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

3 310

3 Ж е р  
салығы

5 691

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

128 511

05

Тауарларғ
а ,  
жұмыстар
ға және 
қызметтер
г е  
салынатын
i ш к i  
салықтар

1 823

4

Кәсiпкерлi
к және 
кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгенi 
ү ш i н  
алынатын 
алымдар

1 823

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

84

Мемлекет
т і к  
бюджетте
н 
қаржылан
дырылаты
н ,  
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 



04

Банкінің 
бюджетіне
н  (
шығыстар 
сметасына
н )  
қамтылат
ын және 
қаржылан
дырылаты
н 
мемлекетт
і к  
мекемелер
салатын 
айыппұлда
р ,  
өсімпұлда
р ,  
санкцияла
р, өндіріп 
алулар

45

1

Мұнай 
секторы 
ұйымдары
н а н  
түсетін 
түсімдерді
қоспағанд
а ,  
мемлекетт
і к  
бюджетте
н 
қаржылан
дырылаты
н ,  
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетіне
н  (
шығыстар 
сметасына
н )  
қамтылат
ын және 
қаржылан
дырылаты
н 
мемлекетт

45



і к  
мекемелер
салатын 
айыппұлда
р ,  
өсімпұлда
р ,  
санкцияла
р, өндіріп 
алулар

06

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

39

1

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

39

3

Негізгі 
капиталда
н түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферт
тер түсімі

215 086

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

215 086

3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне
н 
трансферт
тер

215 086

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3



2 .  
Шығында
р

354 505

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

42 015

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

42 015

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

42 015

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

42 015

04 Бiлiм беру 173 071

1

Мектепке 
дейiнгi 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

173 071

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 

173 071



округ 
әкімінің 
аппараты

004

Мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
ж ә н е  
мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
ұйымдары
н д а  
медицинал
ық қызмет
көрсетуді 
ұйымдаст
ыру

173 071

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ық

113 043

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

113 043

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

113 043

008

Е л д i  
мекендерд
е 
көшелерді 
жарықтан
дыру

63 130

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

8 141

Жерлеу 
орындары



010
н ұстау 
ж ә н е  
туыстары 
ж о қ  
адамдарды
жерлеу

273

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

41 499

12

Көлік 
ж ә н е  
коммуник
ация

26 376

1 Автомоби
ль көлігі

26 376

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

26 376

013

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
ауылдарда
, 
кенттерде,
ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

26 376

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджетт ік  
кредиттерді өтеу

0

4 .  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар бойынша
сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы
(профициті)

0

6 .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану
)

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0



 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 4-қосымша

Ақбұлақ ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 62-378/VI
енгізіледі).
Санаты
Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

І. Кірістер 61 287

1 Салықтық түсімдер 7 357

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 357

1 Мүлiкке салынатын салықтар 81

3 Жер салығы 747

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 6 529

2 Салықтық емес түсiмдер 208

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

208

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) қамтылатын 
және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

208

4 Трансферттер түсімі 53 722

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

53 722

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

53 722

Функционалдық топ
Кіші функция



Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2. Шығындар 62 706

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

25 300

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

25 300

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ әкімінің аппараты

25 300

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

25 300

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 36 406

3 Елді-мекендерді көркейту 36 406

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ әкімінің аппараты

36 406

008 Елдi мекендерде көшелерді 
жарықтандыру

17 386

009 Елдi мекендердiң санитариясын 
қамтамасыз ету

620

010 Жерлеу орындарын ұстау және 
туыстары жоқ адамдарды жерлеу

45

011
Елдi мекендердi абаттандыру және 
көгалдандыру

18 355

15 Трансферттер 1000

1 Трансферттер 1000

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ әкімінің аппараты

1000

049
Бюджет заңнамамасын қарастырылған 
жағдайларда жалпы сипаттағы 
трансферттерді қайтару

1000

3. Таза бюджеттiк кредиттеу 0

Функционалдық топ Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен операциялар 
бойынша сальдо

0



Функционалдық топ Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы Сомасы,
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -1 419

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

1 419

Санаты Атауы Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңге

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 419

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 5-қосымша

Ақбұлақ ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 33 074

1
Салықтық 
түсімдер

9 803



04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 803

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

132

3 Жер салығы 844

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 827

2
Салықтық емес 
түсiмдер

86

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

86

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

86

3
Н е г і з г і  
капиталдан 
түсетін түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

23 185

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 185

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 185

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 33 074

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 185

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 185

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 185

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 185

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 889

3
Елді-мекендерді 
көркейту

9 889

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 889

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

3 286

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

643

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

5 960

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 6-қосымша

Ақбұлақ ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 34 131

1 Салықтық 
түсімдер

10 490

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 490

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

141

3 Жер салығы 903

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 446

2
Салықтық емес 
түсiмдер

92

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

92

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

92

3
Н е г і з г і  
капиталдан 
түсетін түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

23 549

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 23 549



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 549

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 34 131

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 549

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 549

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 549

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 549

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

10 582

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10 582

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

10 582



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

3 401

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

688

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

6 493

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  

0



активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 7-қосымша

Арыс ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 62-378/VI
енгізіледі).
Санаты
Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

І. Кірістер 42 476

1 Салықтық 
түсімдер

10 872



01 Табыс  
салығы

532

2
Жеке табыс 
салығы

532

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 340

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

57

3 Жер салығы 805

4

К ө л i к  
құралдарын
а 
салынатын 
салық

9 478

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

104

04

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
қаржыланд
ырылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республика
сы Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен
(шығыстар 
сметасынан)
қамтылатын
ж ә н е  
қаржыланд
ырылатын 
мемлекеттік
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар
, өсімпұлдар
, 
санкциялар,
өндіріп 
алулар

104

Мұнай 
секторы 
ұйымдарын
ан түсетін 
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік



1

бюджеттен 
қаржыланд
ырылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республика
сы Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен
(шығыстар 
сметасынан)
қамтылатын
ж ә н е  
қаржыланд
ырылатын 
мемлекеттік
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар
, өсімпұлдар
, 
санкциялар,
өндіріп 
алулар

104

3

Негізгі 
капиталдан 
түсетін 
түсімдер

0

4
Трансфертт
ер түсімі

31 500

02

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарын
ан түсетiн 
трансфертте
р

31 500

3

Аудандарды
ң (облыстық
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен
трансфертте
р

31 500

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3



2 .  
Шығындар

45 743

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

25 807

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

25 807

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

25 807

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

25 807

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

16 936

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

16 936

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 

16 936



о к р у г  
әкімінің 
аппараты

008

Е л д i  
мекендерде 
көшелерді 
жарықтанд
ыру

13 302

009

Е л д i  
мекендердiң
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

602

010

Жерлеу 
орындарын 
ұстау және 
туыстары 
ж о қ  
адамдарды 
жерлеу

45

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыр
у және  
көгалданды
ру

2 987

15 Трансфертт
ер

3000

1
Трансфертт
ер

3000

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3000

049

Бюджет 
заңнамамас
ы н  
қарастырыл
ғ а н  
жағдайлард
а жалпы 
сипаттағы 
трансфертте
рді қайтару

3000



3. Таза 
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелiгi

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

4. Қаржы 
активтеріме
н 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы 
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы 
(профициті)

-3 267

6. Бюджет 
тапшылығы
н 
қаржыланд
ы р у  (

3 267



профицитін 
пайдалану)

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Қарыздар 
түсімі

0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелiгi

Бюджет 
қаражатыны
ң 
пайдаланыл
а т ы н  
қалдықтары

3 267

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 8-қосымша

Арыс ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

І. Кірістер 39 313

1 Салықтық 
түсімдер

13 655

01 Табыс 
салығы

575

2
Ж е к е  
табыс 
салығы

575

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

13 080



1 Мүлiкке 
салынатын
салықтар

111

3 Ж е р  
салығы

937

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

12 032

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

301

06

Ө з г е  
салықтық 
е м е с  
түсімдер

301

1

Ө з г е  
салықтық 
е м е с  
түсімдер

301

3

Негізгі 
капиталда
н түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферт
тер түсімі

25 357

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

25 357

3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне
н 
трансферт
тер

25 357

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге



1 2 3

2 .  
Шығында
р

39 313

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

25 357

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

25 357

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

25 357

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

25 357

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ық

13 956

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

13 956

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент



124 , ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

13 956

008

Е л д i  
мекендерд
е 
көшелерді 
жарықтан
дыру

2 290

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

697

011

Е л д і  
мекендерд
і 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

10 969

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

4. Қаржы 
активтерім
е н  
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0

Функционалдық топ

Кіші функция Атауы



Сомасы, 
мың теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы
(профициті)

0

6 .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану
)

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 9-қосымша

Арыс ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге



1 2 3

І. Кірістер 40 913

1 Салықтық 
түсімдер

14 545

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

14 545

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

119

3 Ж е р  
салығы

937

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

13 489

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

322

06

Ө з г е  
салықтық 
е м е с  
түсімдер

322

1

Ө з г е  
салықтық 
е м е с  
түсімдер

322

3

Негізгі 
капиталда
н түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферт
тер түсімі

26 046

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

26 046

3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 26 046



бюджетіне
н 
трансферт
тер

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2 .  
Шығында
р

40 913

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

26 046

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

26 046

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

26 046

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

26 046

Тұрғын 
үй-коммун



07 алдық 
шаруашыл
ық

14 867

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

14 867

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

14 867

008

Е л д i  
мекендерд
е 
көшелерді 
жарықтан
дыру

2 408

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

722

011

Е л д і  
мекендерд
і 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

11 737

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi



Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

4. Қаржы 
активтерім
е н  
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы
(профициті)

0

6 .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану
)

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0



 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 10-қосымша

Жібек-жолы ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 62-378/VI
енгізіледі).
Санаты Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

1 2 3

І .  
Кірістер

58 366

1
Салықты
қ 
түсімдер

6 509

04

Меншiкк
е 
салынаты
н 
салықтар

6 509

1

Мүлiкке 
салынаты
н 
салықтар

8

3 Ж е р  
салығы

413

4

Көлiк 
құралдар
ы н а  
салынаты
н салық

6 088

2
Салықты
қ емес 
түсiмдер

950

01

Мемлеке
т т і к  
меншікте
н түсетін 
кірістер

950

5

Мемлеке
т 
меншігін
д е г і  
мүлікті 950



жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

3

Негізгі 
капиталд
ы 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

4
Трансфер
т т е р  
түсімі

50 907

02

Мемлеке
т т i к  
басқаруд
ы ң  
жоғары 
тұрған 
органдар
ынан  
түсетiн 
трансфер
ттер

50 907

3

Аудандар
д ы ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
бюджетін
е н  
трансфер
ттер

50 907

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

1 2 3

2 .  
Шығынд
ар

61 927

01

Жалпы 
сипаттағ
ы 
мемлекет
т i к  
қызметте
р

25 319

Мемлеке
т т i к  



1

басқаруд
ы ң  
жалпы 
функциял
арын 
орындайт
ын өкiлдi
, 
атқаруш
ы және 
басқа 
органдар

25 319

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

25 319

001

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамас
ыз ету 
жөніндегі
қызметте
р

25 319

07

Тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лық

25 091

3
Елді-мек
ендерді 
көркейту

25 091

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

25 091



008

Е л д i  
мекендер
д е  
көшелерд
і 
жарықта
ндыру

6 624

009

Е л д i  
мекендер
д i ң  
санитари
ясын  
қамтамас
ыз ету

716

010

Жерлеу 
орындар
ын ұстау 
және  
туыстары
ж о қ  
адамдард
ы жерлеу

90

011

Е л д i  
мекендер
д i  
абаттанд
ыру және
көгалдан
дыру

17 661

08

Мәдение
т, спорт, 
туризм 
және  
ақпаратт
ы қ  
кеңістiк

8 517

1

Мәдение
т 
саласынд
а ғ ы  
қызмет

8 517

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

8 517

Жергілік
т і  



006
деңгейде 
мәдени-д
емалыс 
жұмысын
қолдау

8 517

15 Трансфер
ттер

3000

1 Трансфер
ттер

3000

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

3000

049

Бюджет 
заңнамам
асын  
қарастыр
ылған 
жағдайла
р д а  
жалпы 
сипаттағ
ы 
трансфер
ттерді 
қайтару

3000

3. Таза 
бюджеттi
к 
кредитте
у

0

Функционалдық топ Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 .  Қ а р ж ы  
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ Сомасы, 
м ы ң  
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы активтерін
сатудан түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-3 561

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

3 561

Санаты Атауы Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
м ы ң  
теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

3 561

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 11-қосымша

Жібек-жолы ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3



І. Кірістер 38 314

1
Салықтық 
түсімдер

5 858

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

5 858

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

70

3 Ж е р  
салығы

365

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

5 423

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

983

06

Ө з г е  
салықтық 
е м е с  
түсімдер

983

1

Ө з г е  
салықтық 
е м е с  
түсімдер

983

3

Негізгі 
капиталды
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферт
тер түсімі

31 473

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

31 473

3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне

31 473



н 
трансферт
тер

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2 .  
Шығында
р

38 314

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

24 324

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

24 324

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

24 324

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

24 324

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 

6 841



шаруашыл
ық

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

6 841

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

6 841

008

Е л д i  
мекендерд
е 
көшелерді 
жарықтан
дыру

4 562

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

828

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

1 451

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңістiк

7 149

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

7 149

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

7 149



006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмысын 
қолдау

7 149

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

4. Қаржы 
активтерім
е н  
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0

Функционалдық топ Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы
(профициті)

0

6 .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 

0



қаржыландыру (
профицитін пайдалану
)

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 12-қосымша

Жібек-жолы ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

І. Кірістер 38 931

1
Салықтық 
түсімдер

6 062

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

6 062

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

72

3 Ж е р  
салығы

378

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

4 606



2 Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

1 018

06

Ө з г е  
салықтық 
е м е с  
түсімдер

1 018

1

Ө з г е  
салықтық 
е м е с  
түсімдер

1 018

3

Негізгі 
капиталды
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферт
тер түсімі

31 851

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

31 851

3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне
н 
трансферт
тер

31 851

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2 .  
Шығында
р

38 931

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

24 628



1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

24 628

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

24 628

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

24 628

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ық

7 080

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

7 080

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

7 080

008

Е л д i  
мекендерд
е 

4 722



көшелерді 
жарықтан
дыру

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

857

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

1 501

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңістiк

7 223

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

7 223

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

7 223

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмысын 
қолдау

7 223

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

4. Қаржы 
активтерім
е н  
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0

Функционалдық топ Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы
(профициті)

0

6 .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану
)

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы



Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 13-қосымша

Қайнарбұлақ ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 62-378/VI
енгізіледі).
Санаты Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

І. Кірістер 102 114

1 Салықтық 
түсімдер

17 711

01
Табыс 
салығы

2 500

2
Ж е к е  
табыс 
салығы

2 500

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

15 211

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

161

3
Ж е р  
салығы

3 424

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

11 626

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

103

06

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

103

1

Өзге де 
салықтық 

103



е м е с  
түсімдер

3

Негізгі 
капиталды
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферт
тер түсімі

84 300

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

84 300

3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне
н 
трансферт
тер

84 300

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2 .  
Шығында
р

106 161

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

34 466

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 

34 466



және басқа
органдар

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

34 466

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

34 466

04 Бiлiм беру 34 235

1

Мектепке 
дейiнгi 
тәрбие 
ж ә н е  
оқыту

34 235

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

34 235

004

Мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
ж ә н е  
мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
ұйымдары
н д а  
медицинал
ық қызмет
көрсетуді 

34 235



ұйымдаст
ыру

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ық

23 636

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

23 636

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

23 636

008

Е л д i  
мекендерд
е 
көшелерді 
жарықтан
дыру

13 182

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

3 000

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

7 454

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңістiк

1 685

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

1 685

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент



124 , ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

1 685

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмысын 
қолдау

1 685

15 Трансферт
тер

12 139

1 Трансферт
тер

12 139

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

12 139

049

Бюджет 
заңнамасы
м е н  
қарастыры
л ғ а н  
жағдайлар
да жалпы 
сипаттағы 
трансферт
терді  
қайтару

12 139

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0



4 .  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар бойынша
сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы
(профициті)

-4 047

6 .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану
)

4 047

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

4 047

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 14-қосымша

Қайнарбұлақ ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті



Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 86 823

1 Салықтық 
түсімдер

13 597

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 597

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

172

3 Жер салығы 3 664

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 577

2 Салықтық емес 
түсiмдер

110

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

110

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

110

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

73 116

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

73 116

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

73 116

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге



1 2 3

2. Шығындар 86 823

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 129

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 129

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 129

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 129

04 Бiлiм беру 39 694

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

39 694

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 694

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

39 694



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13 707

3 Елді-мекендерді 
көркейту

13 707

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 707

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

8 825

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 100

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

1 782

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

1 293

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

1 293

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 293

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

1 293

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы



Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 15-қосымша

Қайнарбұлақ ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 89 120

1 Салықтық 
түсімдер

14 549

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

14 549

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

184

3 Жер салығы 3 920

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 445

2 Салықтық емес 
түсiмдер

118

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

118

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

118

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

74 453

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 74 453



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

74 453

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 89 120

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 810

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 810

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 810

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 810

04 Бiлiм беру 40 350

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

40 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

40 350



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

40 350

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 667

3 Елді-мекендерді 
көркейту

14 667

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 667

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

9 204

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 200

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

2 263

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0



006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

12
Көлік және 
коммуникация

1 293

1
Автомобиль 
көлігі

1 293

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 293

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 293

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 16-қосымша

Қарабұлақ ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті



      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 62-378/VI
енгізіледі).
Санаты Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

І. Кірістер 152 964

1 Салықтық 
түсімдер

82 688

01 Табыс 
салығы

15 500

2
Ж е к е  
табыс 
салығы

15 500

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

66 788

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

536

3
Ж е р  
салығы

3 523

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

62 581

05

Тауарларғ
а ,  
жұмыстар
ға және 
қызметтер
г е  
салынатын
i ш к i  
салықтар

400

4

Кәсiпкерлi
к және 
кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгенi 
ү ш i н  
алынатын 
алымдар

400

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

822

Мемлекет
т і к  



01 меншіктен
түсетін 
кірістер

383

1

Мемлекет
т і к  
кәсіпорын
дардың 
таза кірісі 
бөлігінің 
түсімдері

33

5

Мемлекет 
меншігінд
егі мүлікті
жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

350

04

Мемлекет
т і к  
бюджетте
н 
қаржылан
дырылаты
н ,  
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетіне
н  (
шығыстар 
сметасына
н )  
қамтылат
ын және 
қаржылан
дырылаты
н 
мемлекетт
і к  
мекемелер
салатын 
айыппұлда
р ,  
өсімпұлда
р ,  
санкцияла
р, өндіріп 
алулар

350

Мұнай 
секторы 



1

ұйымдары
н а н  
түсетін 
түсімдерді
қоспағанд
а ,  
мемлекетт
і к  
бюджетте
н 
қаржылан
дырылаты
н ,  
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетіне
н  (
шығыстар 
сметасына
н )  
қамтылат
ын және 
қаржылан
дырылаты
н 
мемлекетт
і к  
мекемелер
салатын 
айыппұлда
р ,  
өсімпұлда
р ,  
санкцияла
р, өндіріп 
алулар

350

06

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

89

1

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

89

3

Негізгі 
капиталды
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферт
тер түсімі

69 454

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

69 454

3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне
н 
трансферт
тер

69 454

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2 .  
Шығында
р

165 461

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

45 259

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

45 259

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 

45 259



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

45 259

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ық

91 122

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

91 122

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

91 122

008

Е л д i  
мекендерд
е 
көшелерді 
жарықтан
дыру

28 771

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

1 256

010

Жерлеу 
орындары
н ұстау 
ж ә н е  
туыстары 
ж о қ  
адамдарды
жерлеу

178



011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

60 917

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңістiк

8 080

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

8 080

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

8 080

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмысын 
қолдау

8 080

15 Трансферт
тер

21 000

1
Трансферт
тер

21 000

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

21 000

049

Бюджет 
заңнамасы
м е н  
қарастыры
л ғ а н  
жағдайлар
да жалпы 
сипаттағы 

21 000



трансферт
терді  
қайтару

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Бюджетт ік  
кредиттерді өтеу

0

4 .  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар бойынша
сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы
(профициті)

-12 497

6 .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану
)

12 497

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы



Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

12 497

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 17-қосымша

Қарабұлақ ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 129 398

1 Салықтық 
түсімдер

82 050

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

81 788

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 109

3 Жер салығы 6 523

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

74 156

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

262

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

262



2 Салықтық емес 
түсiмдер

1 414

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

1 266

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

1 266

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

117

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 

117



айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

31

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

31

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

45 934

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 934

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 934

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 129 398

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 934

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 934

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 45 934



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 934

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

54 766

3 Елді-мекендерді 
көркейту

54 766

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

54 766

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

8 702

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 035

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

45 029

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

7 654

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

7 654

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 654

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

7 654



12 Көлік және 
коммуникация

21 044

1
Автомобиль 
көлігі

21 044

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 044

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

21 044

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 18-қосымша

Қарабұлақ ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 135 945

1
Салықтық 
түсімдер

87 795



04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

87 514

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 186

3 Жер салығы 6 980

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

79 348

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

281

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

281

2 Салықтық емес 
түсiмдер

1 512

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

1 354

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

1 354

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 

125



өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

125

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

33

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

33

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

46 638

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 638

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 

46 638



қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 132 945

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 638

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 638

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 638

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 638

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

56 776

3 Елді-мекендерді 
көркейту

56 776

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 776

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

9 007



009
Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 071

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

46 698

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

7 751

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

7 751

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 751

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

7 751

12 Көлік және 
коммуникация

21 780

1 Автомобиль 
көлігі

21 780

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 780

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

21 780

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 19-қосымша

Қарамұрт ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 13.11.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 61-372/VI
енгізіледі).
Санаты
Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 136 025

1 Салықтық 
түсімдер

15 002

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

14 978

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

297

3 Жер салығы 2 178

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 503

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

24

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 24



алынатын 
алымдар

2
Салықтық емес 
түсiмдер

267

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

260

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

260

06 Өзге салықтық 
емес түсімдер

7

1
Өзге салықтық 
емес түсімдер

7

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

120 756

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

120 756

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

120 756

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 140 550

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 656

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

32 656



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 656

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 656

04 Бiлiм беру 47 904

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

47 904

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 904

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

47 904

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

40 566

3
Елді-мекендерді 
көркейту

40 566

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 566



008 Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

13 500

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

840

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

142

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

26 084

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

5 822

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

5 822

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 822

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

5 822

15 Трансферттер 13 602

1 Трансферттер 13 602

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 602

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
ж а л п ы  
сипаттағы 
трансферттерді 
қайтару

13 602



3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 525

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 525

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Қарыздар түсімі 0



Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 525

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 20-қосымша

Қарамұрт ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 98 807

1 Салықтық 
түсімдер

13 495

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 470

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

307

3 Жер салығы 912

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 251

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

25

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  



4 жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

25

2 Салықтық емес 
түсiмдер

649

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

600

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

600

06 Өзге салықтық 
емес түсімдер

49

1 Өзге салықтық 
емес түсімдер

49

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

84 663

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

84 663

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

84 663

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 98 807

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 653

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 28 653



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 653

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 653

04 Бiлiм беру 56 201

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

56 201

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 201

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

56 201

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 891

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 891

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 891



008 Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

4 334

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

973

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

164

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

3 420

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

5 062

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

5 062

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 062

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

5 062

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



 
Сайрам аудандық

мәслихатының 2019 жылғы
30 желтоқсандағы № 51-312/VI

шешіміне 21-қосымша

Қарамұрт ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 100 478

1
Салықтық 
түсімдер

13 971

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 945

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

318

3 Жер салығы 944

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 683

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

26

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

26

2 Салықтық емес 
түсiмдер

671

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

621

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

621

06 Өзге салықтық 
емес түсімдер

50



1 Өзге салықтық 
емес түсімдер

50

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

85 836

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

85 836

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

85 836

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 100 478

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 295

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 295

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 295

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

29 295



жөніндегі 
қызметтер

04 Бiлiм беру 56 684

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

56 684

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 684

004

Мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
оқыту және 
мектепке дейінгі
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
ұйымдарында 
медициналық 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

56 684

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 327

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 327

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 327

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

4 489

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 007

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

169

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 

3 662



ж ә н е  
көгалдандыру

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

5 172

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

5 172

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 172

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

5 172

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 22-қосымша

Қарасу ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 62-378/VI
енгізіледі).
Санаты Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3



І. Кірістер 114 767

1
Салықтық 
түсімдер

85 842

01 Табыс 
салығы

14 500

2
Ж е к е  
табыс 
салығы

14 500

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

70 974

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

105

3 Ж е р  
салығы

2 901

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

67 968

05

Тауарларғ
а ,  
жұмыстар
ға және 
қызметтер
г е  
салынатын
i ш к i  
салықтар

368

4

Кәсiпкерлi
к және 
кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгенi 
ү ш i н  
алынатын 
алымдар

368

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

0

3

Негізгі 
капиталды
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферт
тер түсімі

28 925

Мемлекет
т i к  



02

басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

28 925

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2 .  
Шығында
р

127 988

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

37 053

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

37 053

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

37 053

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

35 780



022

Мемлекет
т і к  
органның 
күрделі 
шығыстар
ы

1273

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ық

65 643

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

65 643

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

65 643

008

Е л д i  
мекендерд
е 
көшелерді 
жарықтан
дыру

27 598

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

3 572

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

34 473

12

Көлік 
ж ә н е  
коммуник
ация

4 292

1
Автомоби
ль көлігі

4 292

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 



124 ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

4 292

013

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
ауылдарда
, 
кенттерде,
ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

4 292

15 Трансферт
тер

21 000

1
Трансферт
тер

21 000

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

21 000

049

Бюджет 
заңнамасы
м е н  
қарастыры
л ғ а н  
жағдайлар
да жалпы 
сипаттағы 
трансферт
терді  
қайтару

21 000

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

Бюджеттік
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

4. Қаржы 
активтерім
е н  
операциял
а р  
бойынша 
сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы 
активтерін
сатып алу

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Мемлекет
тің қаржы 
активтерін
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығ
ы  (
профициті
)

-13 221

6. Бюджет 
тапшылығ
ы н  
қаржылан
дыру (
профициті
н 
пайдалану
)

13 221

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы



Кіші сыныбы

Қарыздар 
түсімі

0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздард
ы өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Бюджет 
қаражатын
ы ң  
пайдаланы
латын 
қалдықтар
ы

13 221

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 23-қосымша

Қарасу ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 109 918

1 Салықтық 
түсімдер

87 135

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

86 741

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

981

3 Жер салығы 4 722

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

81 038

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  



05 қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

394

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

394

2 Салықтық емес 
түсiмдер

123

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай –ақ
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылған және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

25

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылған және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 

25



өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

06
Ө з г е д е  
салықтық емес 
түсімдер

98

1
Ө з г е д е  
салықтық емес 
түсімдер

98

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

22 660

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 660

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 660

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 109 918

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 824

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 824

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

35 824



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 824

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

62 005

3 Елді-мекендерді 
көркейту

62 005

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62 005

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

27 504

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 280

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

30 221

12
Көлік және 
коммуникация

12 089

1 Автомобиль 
көлігі

12 089

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 089

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

12 089



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 24-қосымша

Қарасу ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 117 479

1 Салықтық 
түсімдер

93 235

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

92 814

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 050

3 Жер салығы 5 052

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

86 712

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  

421



қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

421

2 Салықтық емес 
түсiмдер

131

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай –ақ
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылған және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

26

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылған және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 

26



өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

06
Ө з г е д е  
салықтық емес 
түсімдер

105

1
Ө з г е д е  
салықтық емес 
түсімдер

105

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

24 113

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 113

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 113

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 117 479

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 507

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 507

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

36 507



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 507

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

68 037

3 Елді-мекендерді 
көркейту

68 037

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

68 037

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

31 120

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 580

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

32 337

12
Көлік және 
коммуникация

12 935

1 Автомобиль 
көлігі

12 935

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 935

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

12 935



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 25-қосымша

Құтарыс ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 62-378/VI
енгізіледі).
Санаты Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

1 2 3

І .  
Кірістер

38 229

1
Салықты
қ 
түсімдер

8 651

01
Табыс 
салығы

582

2
Жеке  
табыс 
салығы

582

04

Меншiкк
е 
салынаты
н 
салықтар

8 069



1
Мүлікке 
салынаты
н 
салықтар

28

3
Ж е р  
салығы

600

4

Көлiк 
құралдар
ы н а  
салынаты
н салық

7 441

2
Салықты
қ емес 
түсiмдер

20

06

Өзге де 
салықтық
е м е с  
түсімдер

20

1

Өзге де 
салықтық
е м е с  
түсімдер

20

3

Негізгі 
капиталд
ы 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

4
Трансфер
т т е р  
түсімі

29 558

02

Мемлеке
т т i к  
басқаруд
ы ң  
жоғары 
тұрған 
органдар
ынан  
түсетiн 
трансфер
ттер

29 558

3

Аудандар
д ы ң  (
облысты
қ маңызы
б а р  
қаланың) 
бюджетін 29 558



е н  
трансфер
ттер

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

1 2 3

2 .  
Шығынд
ар

39 423

01

Жалпы 
сипаттағ
ы 
мемлекет
т i к  
қызметте
р

27 168

1

Мемлеке
т т i к  
басқаруд
ы ң  
жалпы 
функциял
арын 
орындайт
ын өкiлдi
, 
атқаруш
ы және 
басқа 
органдар

27 168

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

27 168

001

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамас
ыз ету 

27 168



жөніндегі
қызметте
р

07

Тұрғын 
үй-комму
налдық 
шаруашы
лық

7 162

3
Елді-мек
ендерді 
көркейту

7 162

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

7 162

008

Е л д i  
мекендер
д е  
көшелерд
і 
жарықта
ндыру

2 707

009

Е л д i  
мекендер
д i ң  
санитари
ясын  
қамтамас
ыз ету

689

011

Е л д i  
мекендер
д i  
абаттанд
ыру және
көгалдан
дыру

3 766

08

Мәдение
т, спорт, 
туризм 
және  
ақпаратт
ы қ  
кеңістiк

4 093

1

Мәдение
т 

4 093



саласынд
а ғ ы  
қызмет

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

4 093

006

Жергілік
т і  
деңгейде 
мәдени-д
емалыс 
жұмысын
қолдау

4 093

15 Трансфер
ттер

1 000

1 Трансфер
ттер

1 000

124

Ауданды
қ маңызы
бар қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

049

Бюджет 
заңнамас
ымен 
қарастыр
ылған 
жағдайла
р д а  
жалпы 
сипаттағ
ы 
трансфер
ттерді 
қайтару

1 000

3. Таза 
бюджеттi
к 
кредитте
у

0

Функционалдық топ



Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 .  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы активтерін
сатудан түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-1 194

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 194

Санаты Атауы Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
м ы ң  
теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 194

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 26-қосымша

Құтарыс ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 35 389

1 Салықтық 
түсімдер

5 636

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 636

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

127

3 Жер салығы 753

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 756

2 Салықтық емес 
түсiмдер

41

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

41

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

41

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

29 712

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 712



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 712

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 35 389

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 340

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 340

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 340

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 340

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 678

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 678

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 678



008 Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

2 077

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

798

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

2 803

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

3 371

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

3 371

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 371

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

3 371

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 27-қосымша



Құтарыс ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 38 067

1 Салықтық 
түсімдер

6 031

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 031

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

136

3 Жер салығы 806

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 089

2
Салықтық емес 
түсiмдер

45

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

45

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

45

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

31 991

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 991

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 991

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Атауы



Бағдарлама Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 38 067

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 616

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 616

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 616

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 616

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 076

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6 076

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 076

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

2 150

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

826

Елдi мекендердi 
абаттандыру 



011 ж ә н е  
көгалдандыру

3 100

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

3 375

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

3 375

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 375

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

3 375

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 28-қосымша

Көлкент ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 62-378/VI
енгізіледі).
Санаты Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3



І. Кірістер 75 903

1
Салықтық 
түсімдер

28 312

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

28 304

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

123

3 Ж е р  
салығы

2 139

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

26 042

05

Тауарларғ
а ,  
жұмыстар
ға және 
қызметтер
г е  
салынатын
i ш к i  
салықтар

8

4

Кәсiпкерлi
к және 
кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгенi 
ү ш i н  
алынатын 
алымдар

8

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

218

01

Мемлекет
т і к  
меншіктен
түсетін 
кірістер

4

5

Мемлекет 
меншігінд
егі мүлікті
жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

4

06

Өзге де 
салықтық 

214



е м е с  
түсімдер

1

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

214

3

Негізгі 
капиталды
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферт
тер түсімі

47 373

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

47 373

3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне
н 
трансферт
тер

47 373

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2 .  
Шығында
р

85 976

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
i к  
қызметтер

33 589

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла



1 р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

33 589

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

33 589

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

33 589

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ық

38 416

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

38 416

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

38 416

008

Е л д i  
мекендерд
е 
көшелерді 
жарықтан
дыру

10 514

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария 2 556



с ы н  
қамтамасы
з ету

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

25 346

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңістiк

4 540

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

4 540

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

4 540

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмысын 
қолдау

4 540

15 Трансферт
тер

9 431

1
Трансферт
тер

9 431

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

9 431

048

Нысаналы 
пайдаланы
лмаған (
толық 
пайдаланы
лмаған) 

1 431



трансферт
терді  
қайтару

049

Бюджет 
заңнамасы
м е н  
қарастыры
л ғ а н  
жағдайлар
да жалпы 
сипаттағы 
трансферт
терді  
қайтару

8 000

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Бюджетт ік  
кредиттерді өтеу

0

4 .  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар бойынша
сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы
(профициті)

-10 073



6 .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану
)

10 073

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

10 073

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 29-қосымша

Көлкент ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 64 580

1 Салықтық 
түсімдер

26 583

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

26 547

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

642

3 Жер салығы 3 007

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

22 898



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

36

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

36

2 Салықтық емес 
түсiмдер

257

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

28

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

28

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

229

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

229

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

37 740

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 740

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 740

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге



1 2 3

2. Шығындар 64 580

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 444

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 444

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 444

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 444

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

30 236

3
Елді-мекендерді 
көркейту

30 236

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 236

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

6 201

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 735

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

21 300



08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

3 900

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

3 900

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 900

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

3 900

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 30-қосымша

Көлкент ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 67 625

1 Салықтық 
түсімдер

28 443



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

28 404

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

687

3 Жер салығы 3 217

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

24 500

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

39

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгенi 
ү ш i н  
алынатын 
алымдар

39

2 Салықтық 
емес түсiмдер

275

01

Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін 
кірістер

30

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

30

06
Өзге  де  
салықтық 
емес түсімдер

245

1
Өзге  де  
салықтық 
емес түсімдер

245

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер
түсімі

38 907



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетiн 
трансферттер

38 907

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 907

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 67 625

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 318

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

31 318

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

31 318

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

31 318

Тұрғын 
үй-коммуналд



07 ы қ  
шаруашылық

32 352

3
Елді-мекенде
рді көркейту

32 352

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

32 352

008

Е л д i  
мекендерде 
көшелерді 
жарықтандыр
у

6 634

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

2 927

011

Е л д i  
мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

22 791

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

3 955

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

3 955

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3 955

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

3 955

3 .  Таза  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0



 
Сайрам аудандық

мәслихатының 2019 жылғы
30 желтоқсандағы № 51-312/VI

шешіміне 31-қосымша

Манкент ауылдық округінің 2020 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 03.12.2020  шешiмiмен (01.01.2020 бастап қолданысқа № 62-378/VI
енгізіледі).
Санаты Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

І. Кірістер 107 446

1 Салықтық 
түсімдер

57 648

01
Табыс 
салығы

5 770

2
Ж е к е  
табыс 
салығы

5 770

04
Меншiкке 
салынатын
салықтар

51 868

1
Мүлiкке 
салынатын
салықтар

507

3 Ж е р  
салығы

3 022

4

Көлiк 
құралдары
н а  
салынатын
салық

48 339

05

Тауарларғ
а ,  
жұмыстар
ға және 
қызметтер
г е  
салынатын
i ш к i  
салықтар

10

4

Кәсiпкерлi
к және 
кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгенi 
ү ш i н  

10



алынатын 
алымдар

2
Салықтық 
е м е с  
түсiмдер

16

06

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

16

1

Өзге де 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

16

3

Негізгі 
капиталды
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферт
тер түсімі

49 782

02

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетiн 
трансферт
тер

49 782

3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне
н 
трансферт
тер

49 782

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

2 .  
Шығында
р

118 547

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт



01 i к  
қызметтер

41 961

1

Мемлекет
т i к  
басқаруды
ң жалпы 
функцияла
р ы н  
орындайт
ын өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа
органдар

41 961

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

41 961

001

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

41 961

07

Тұрғын 
үй-коммун
алдық 
шаруашыл
ық

46 865

3
Елді-меке
ндерді 
көркейту

46 865

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

46 865

Е л д i  
мекендерд
е 



008 көшелерді 
жарықтан
дыру

27 050

009

Е л д i  
мекендерд
i ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

3 287

010

Жерлеу 
орындары
н ұстау 
ж ә н е  
туыстары 
ж о қ  
адамдарды
жерлеу

134

011

Е л д i  
мекендерд
i 
абаттанды
ру және 
көгалданд
ыру

16 394

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңістiк

6 721

1
Мәдениет 
саласында
ғы қызмет

6 721

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

6 721

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени-де
малыс 
жұмысын 
қолдау

6 721

15 Трансферт
тер

23 000



1 Трансферт
тер

23 000

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
ауыл, кент
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

23 000

049

Бюджет 
заңнамасы
м е н  
қарастыры
л ғ а н  
жағдайлар
да жалпы 
сипаттағы 
трансферт
терді  
қайтару

23 000

3. Таза 
бюджеттiк
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Бюджетт ік  
кредиттерді өтеу

0

4 .  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар бойынша
сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, 
мың теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қаржы активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелiгi

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы
(профициті)

-11 101

6 .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану
)

11 101

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, 
мың теңгеБағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы, 
мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

11 101

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 32-қосымша

Манкент ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 106 050

1 Салықтық 
түсімдер

60 354

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

60 344

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

617



3 Жер салығы 5 801

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

53 926

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

10

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

10

2 Салықтық емес 
түсiмдер

17

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

17

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

17

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

45 679

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 679

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 679

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

2. Шығындар 106 050



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 416

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 416

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 416

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

41 416

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

60 371

3 Елді-мекендерді 
көркейту

60 371

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 371

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

28 870

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 134

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

27 367

Мәдениет, спорт
, туризм және 



08 ақпараттық 
кеңістiк

4 263

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

4 263

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 263

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

4 263

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  



активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi Сомасы, мың 
теңгеБағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2019 жылғы

30 желтоқсандағы № 51-312/VI
шешіміне 33-қосымша

Манкент ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сыныбы
Iшкi сыныбы

Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

І. Кірістер 111 237

1
Салықтық 
түсімдер

64 579

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

64 568



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

660

3 Жер салығы 6 207

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

57 701

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

11

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

11

2
Салықтық емес 
түсiмдер

17

06
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

17

1
Ө з г е  д е  
салықтық емес 
түсімдер

17

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

46 641

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 641

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 641

Функционалдық топ
Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Бағдарлама

Атауы
Сомасы, мың 
теңге



1 2 3

2. Шығындар 111 237

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 335

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42 335

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 335

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

42 335

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

64 596

3
Елді-мекендерді 
көркейту

64 596

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

64 596

008
Елдi мекендерде
көшелерді 
жарықтандыру

29 288

009

Е л д i  
мекендердiң 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 270

011

Елдi мекендердi 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

31 038



08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

4 306

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

4 306

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 306

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

4 306

3 .  Т а з а  
бюджеттiк 
кредиттеу

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңгеКіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы



Ерекшелiгi

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
Сомасы, мың 
теңге

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


